O f hac die p̄ mū illud q̄  
 ritur cur officium nō  
 habeat? immo qd̄ maxi

me mū uidentur cur amissaq̄  
 sollempnijs uacet? cū passio  
 dñica que hac die celebrata  
 est. sacrificij p̄incipium n̄req̄  
 salutis summa sit; Videretur  
 namq; uire tanta res sollemp  
 nib; sume celebranda ē gau  
 dij; Si enī martiris uni cui  
 libet annua dies qua p̄ passio  
 ne mortis ad immortalitatis  
 glām transmigunt. et festiū  
 honorat gaudijs y merito. q̄  
 p̄iosa incōspectu dñi mors  
 scōq; eius? cur dies hec sollem  
 niū gaudior̄ orbata ē in  
 strum̄tis. qua mār̄ et scōq;  
 omniū rex sc̄s om̄ib; antiqui  
 y nouis. p̄ mortē suā paradi  
 sum apuit? et latīnū quoq; cui  
 dixit hodie mecū eris impa  
 dyso? Hac die solutiū est am  
 rabile p̄ciū cui pondere  
 ut cantam̄ captiuitas mundi  
 redempta est. inferni claustra  
 contracta sunt et celestis nob̄  
 apta est ianua regni; Querit  
 ergo cur a deo publicis gaudijs  
 exempta sit. ut nec missarū  
 leticiam ordinis eccl̄iatici auc  
 toritas illi ascripserit; Unde  
 consulto gr̄e celestis oraculo  
 breuit̄ aliquid sup hoc oraculo

G dicendum est;  
 Iorari quidem ut apl̄s

att nos oportet in cruce dñi nr̄i  
ihūxpi et in grā tanti p̄cū qd̄  
p̄m̄a redemptioē datum est.  
fideliter cunctis post habitis  
exultare gaudus; Sed sunt a  
liqua que gl̄am hanc exul  
tationē nr̄am. nimū. nimū  
q; obnubilant; Primum m̄rē  
conscientia cause: p̄pt̄ quam  
imp̄osa sc̄e trinitatis karitas  
homineē tante reūtie: tante  
q; dignitatis q; cū dō uerbo una  
psona est. homineē innocentē  
ymorti nichil debentē morti  
ad dixit. sicut apl̄s ait; Propo  
filio suo n̄ peperit deus s; p̄ nob̄  
om̄ib; tradidit alii; Non enim  
ita gaudere debem⁹ de grā tra  
dentis. uel de caritate morien  
tis; ut non etiā doleam⁹ qd̄ tan  
to dño tormentorum et mortis  
causa fum⁹; Si quidem n̄ gau  
dere ingratitudinis⁹ non do  
lere aut crudelitatis⁹; Non  
ita sim⁹ incerti laudatores xp̄  
uidentie uel p̄sentie dī; ut p̄  
scientia eius ordinationē idē  
ēē arbitrem⁹; Non enī hec idē  
p̄scientiam et ordinatio dei  
equalia sunt. aut conuerti  
possunt. quia p̄cū dī quidem  
om̄ia q; ordinavit. s; n̄ p̄ordi  
nauit uel p̄destinavit ut fieret  
omnia que p̄scunt; Nam de

homine cū faceret eū. duo p̄sei  
uit. sc̄l' n̄ quom̄ p̄fraude diabo  
u decipiend⁹ eēt et quom̄ ponū  
potentia sua deceptū et p̄dū  
restaurare posset; Hec inquam  
duo p̄scunt s; eoz alterum idē  
lapsum hominis fieri p̄misit ad  
cumulū diabolo debite dāpna  
tionis⁹ alterū aut̄. i. restaura  
onē eius p̄ordinavit. ut sic ait  
apl̄s ad ephesios. in notesceret  
p̄ncipatib; n̄ potestatibus ince  
lestibus p̄ecclām multiformis  
sapientia dī; Unde n̄ ieronim⁹  
in conīto eiusdem epl̄e si inq̄  
p̄ncipatib; et potestatibus ince  
les. quas sc̄d̄ ministrasq; dī ac  
cipe debem⁹. ignota fuit multi  
plex sapientia dī que n̄c̄ eis p̄  
ecclām reuelata ē; q̄ntomagis  
patarchis et p̄ph̄s ignota fuit.  
quos supra non ignorasse mu  
stria xpi s; ita ut apl̄s nescisse  
monstraui⁹; Multiplex qui  
ppe sapia dī p̄ecclām eius n̄c̄  
p̄ncipatib; n̄ potestatib; re  
uelata est. quā olim dī futurā  
in sua mente decreuerat. et  
n̄c̄ ēē p̄fectam exeo quod ui  
dem⁹ agnoscim⁹; Crux itaq;  
xpi non solū nobis. s; n̄ anglis  
cunctisq; in celo uirtutib; p̄fuit.  
et apuit sacramētū qd̄ ante  
nesciebat. Veniq; ad celū cū

corpe dñm reuerentē mirant  
et dicunt; Quis est iste q̄ uenit  
de edom tructis uestibus de bos-  
ra. Itē formosus iustola sua;  
Et in alio loco; Quis est iste rex  
gle; Uniuersitū ipse ē rex gle;

**H**oc ḡ putem⁹  
diuine ordinationis

**H**utriūq; fuisse nō hominis  
lapsum et eisdem restituonē;  
s; p̄scitum q̄dem lapsū fieri  
pmisissē dñm ad diaboli dāpnationē.  
restaurationē autē p̄di-  
nasse ad multiformis sapie-  
sue ostensionē;

**E**t h̄c sic blasphemam⁹  
inquit apls. sicut auunt  
quidam nos dicere: faci-  
am⁹ mala ut ueniant bona;  
quoz dampnatio iusta ē; Dixe-  
rat enī; Ubi abundauit pecca-  
tum. sup̄ abundauit grā; Quod  
quidam iuste dāpnandi. sic  
pueribant ut illū dixisse as-  
sererent quod oporteat nos  
facere mala ut ueniant bona;  
Quorsū hec. Idelicet ut au-  
tamis. quia multo magis d̄s  
cū faceret hominē. nec uolu-  
it nec ullō m̄ dixit fiant mala  
ut ueniant bona. s; eo nolen-  
te eo phibente. mortemq;  
cōminante. diabolo cōsemi-  
ens homo. malū facit. dō aut̄

disponente bonū uenit; Et ubi  
abundauit peccatū intantū sup̄  
abundauit grā; ut q̄ satisfa-  
ctionem pculpa nullus debeat  
n̄ homo nullusq; soluere poter-  
at nisi d̄s. miserat̄ deus homo  
fieret. qui cū p̄se nichil morti  
deberet. moriendo p̄ nobis de-  
bitum nr̄m solueret; Igitur  
nr̄ ut supra dictū est consei-  
entia culpe. gaudū nr̄m re-  
uerberat ut n̄ exulten̄ hac  
die s; ambulen̄ de missō capi-  
te. quia uulnera illa nr̄a fece-  
runt ēmina. quia contumaces  
serui commisim⁹ quod uapulat  
ille om̄num d̄s. quia que ille  
exsoluit nos rapim⁹;

**D**e his englice quoq; au-  
toritatis est. q̄ ex dñi di-  
ctis accepim⁹. ut hac die  
gaudere uidēs relinquiām⁹  
nos ostētemur; Nam cum dixi-  
set modicū et non uidebitis  
me. iterum modicū et inde-  
bitis me. securus adiunxit;  
dñm am⁹ dico uobis q̄ plorabitis  
yf. uos m̄. aut̄ gaudebit. uos  
aut̄ ostētabim⁹. s; t̄sticā uīta  
ātetur in gaudū; adhuc aut̄  
huic tante rei t̄sticā conue-  
nire. p̄babili exemplo confir-  
mat dicens; Mulier cū parit  
t̄sticā habet. quia uenit hōea

eius cū autē peperit. p. iam  
non meminit p̄ssure. p̄pt̄ gau-  
dū quia natus ē homo inm-  
ulieri quippe ecclām suam  
assimilat; Quē q̄ xp̄tn diligit.  
quē ex dō patre uigenitū in  
nrām naturā suscepit! recte  
haec die moriente illo ḡpmortē  
quasi p̄partū inuitā eternam  
in mortalitatis glām exēunte:  
tristiciā habet! et clamat ut in  
utero habens. uel clamat partu-  
riens; Et quia post quā resurrex̄  
etnō suo regno natus gauisi sī  
discipli uiso dñō. sic ipse dixe-  
rat. iterū autē uidebo uos. gau-  
dēbit cor urām ḡgaudūr urām  
nemo tollet auobis! p̄ pulchre  
p̄fecta est que p̄missa fuerat mu-  
lieris similitudo q̄ post quā pepe-  
rit iā non meminit p̄ssure. p̄pt̄  
gaudū q̄ natus ē hō inmundū;